
 

 

 

日 程 表 

 

 

 

 

研修会名 平成３０年度ヒューマンエラー防止研修会 

期   日 平成３０年１１月１０日（土） 

会   場 岸記念体育会館１階 １０１～１０３会議室 

時   間 

 

9:30 

 

10:00 

 

 

 

 

 

10:10 

 

 

 

12:10 

 

13:10 

 

 

 

15:10 

 

15:15 

 

 

 

受付 

 

開会式 

主管団体挨拶  代表世話役 角田 真司 

 来賓挨拶 公益財団法人スポーツ安全協会 川島 雄二 様 

 事務連絡 三井住友海上火災保険株式会社 櫻井 正彦 様 

 講師紹介 

 

ヒューマンエラー防止に関する講義・グループワーク 

 講師：教授 遠藤 俊郎 氏 

 所属：山梨学院大学スポーツ科学部スポーツ科学科 

 

休憩 

 

ヒューマンエラー防止に関する講義・グループワーク 

講師：教授 遠藤 俊郎 氏 

 所属：山梨学院大学スポーツ科学部スポーツ科学科 

 

閉会 

 

解散 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


